平成 30 年 10 月 27 日

お 客 様 各 位

列車１両運用のお知らせ

日頃より上信電鉄をご利用くださりありがとうございます。

このたび、車両故障の影響により下記の列車を通常 2 両編成のところ、1 両での

運行とさせていただきます。

大変混雑することが予想されます。ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、

なるべく前後の列車をご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１．当該列車  上り 上州富岡駅発 7 時 29 分 高崎行

        下り 高崎駅発 5 時 55 分 上州富岡駅行

         （※両列車とも土曜・休日は運休）

２．期  間  平成 30 年 10 月 29 日から当分の間

以  上

【この件に関する問合せ先】

上信電鉄株式会社 鉄道部

TEL027-323-8073